— 1 —

苏医委〔2023〕66 号

关于调整我校关心下一代工作委员会
组成人员的通知

各党总支、直属党支部：

因人事变动及工作需要，经党委会研究，决定对学校关心

下一代工作委员会（以下简称“关工委”）组成人员进行调整。

现将调整后的名单通知如下：

主 任：陈国忠 殷忠勇

副 主 任：王 辉 徐 成

常务副主任：侍杏华

成 员（以姓氏笔画为序）：

丁凤云 王 宁 王 玮 王艾兰 王学喜

龙 芳 叶 宁 刘 旸 刘 辉 刘素芹

许 凤 杨 婷 杨汉正 辛 春 辛崇萍

沈立平 宋建平 张绍岚 陆 平 陈立新

罗 琼 季江华 周 媛 周少林 周文超

孟 丽 封竹兵 赵 亮 胡 勇 胡国华

中共江苏医药职业学院委员会文件

— 2 —

秦 臻 秦红兵 顾 娟 钱靖宇 徐 建

徐红涛 殷卫红 潘施文 魏志明

关工委下设秘书处，秘书处设在离退休工作处，徐建同志

兼任秘书长，刘辉、秦臻兼任副秘书长。

关工委成员因工作调整或职务变动的，由其继任者履行成

员职责。

中共江苏医药职业学院委员会

2023 年 12 月 29 日

中共江苏医药职业学院委员会办公室 2023 年 12 月 29 印发